2022年２月16日

　　各　位

会  社  名  　株  式  会  社  　中西製作所
代 表 者 名 　代表取締役社長  　中西　一真

（コード番号：5941　東証２部）
問合せ先  執行役員経営企画室長 吉川 日出行

(ＴＥＬ　03-5541-6333）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

（2022年４月１日付）

氏　　　　　名

 や　す　は　ら　       　み　　き　　お

 た　　か　　お　　       よ　 り　 ひ 　ろ

 な　 か　 や 　ま        あ　 つ　 ゆ 　き

 つ　　ね　　た　    　   み　 　つ　 　お

 み　　　　　き    　 　  よ　　し　 あ　き

 な　　が　　と　　　　　 み   　 つ　　お

 あ　さ　か 　 わ　   　ゆ　 き　 の　 ぶ

以　上

旧　役　職　名新　役　職　名

営業推進部長兼メンテナンス事業部長 安 原 幹 夫 営業推進部長

フードテック事業部長 高 尾 頼 裕

フードシステム部長 中 山 敦 之

フードテック事業部
営業一課長

フードシステム部
営業二課長

フードシステム部長常 田 充 男
フードシステム部

（専任部長）

群馬工場製造部長
群馬工場製造部
製造加工課長

浅 川 幸 信

ＩOT開発室長 メンテナンス事業部長三 木 良 昭

群馬工場技術部長
群馬工場技術部
設計・開発課長

長 戸 光 臣

	Sheet1